
Uchwała Nr XXV/284/16 
Rady Miejskiej w Goleniowie 
 z dnia 26 października 2016 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych miasta i gminy Goleniów na lata 
2015 - 2020 będących w posiadaniu Goleniowskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz.139, poz. 1893, z 
2016 r. poz. 1250) 
 

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały VIII/48/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
w sprawie „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Kanalizacyjnych Miasta i Gminy Goleniów na lata 2015 - 2020 będących w posiadaniu 
Goleniowskich Wodociągów  
i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie”, zmienionej uchwałą nr 
XI/88/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 09 września 2015 r., zmienia się: 
 
I.  Na stronie tytułowej wykreśla się „Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                 

i  Kanalizacyjnych Miasta i Gminy Goleniów na lata 2015 – 2020” a wprowadza się „Wieloletni 
Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych Miasta i Gminy 
Goleniów na lata 2015 – 2021”. 
 

II.   W treści całego  „Planu Rozwoju  i Modernizacji  Urządzeń Wodociągowych  i Kanalizacyjnych  
Miasta i Gminy Goleniów na lata 2015 – 2020”  wykreśla się zapis 2015-2020 , a w jego miejsce 
wprowadza  nowy 2015-2021. 

 
III.  W rozdziale 7.2. „Zakres rzeczowo – finansowy przedsięwzięć rozwojowo – modernizacyjnych” 

dodaje się kolumnę „2021” w poszczególnych grupach przedsięwzięć modernizacyjnych  
i rozwojowych oraz: 
 
1) w grupie A „Program Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie miasta i gminy Goleniów – inne źródła”: 
 

1.1) w pozycji nr 1 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Żółwia Błoć”: 
1.1.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 2 900 000 i wprowadza kwotę 1 802 318, 
 
1.2) w pozycji nr 2 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Białuń”: 
1.2.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 3 900 000 i wprowadza kwotę 2 915 336, 
 
1.3) w pozycji nr 3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Miękowo”: 
1.3.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 400 000 i wprowadza kwotę 2 867 015, 
 
1.4) w pozycji nr 5 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Danowo”: 
1.4.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 2 000 000 i wprowadza kwotę 2 680 000, 
 
1.5) w pozycji „Razem”: 



1.5.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 14 289 000 a wprowadza kwotę 15 
027 689 
 
 
2) w grupie B „Budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej”: 
 
2.1) dodaje się pozycję nr 6 „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Dąbskiej, Lubczyna”: 
2.1.1) w kolumnie „Wartość netto” wprowadza kwotę 350 000, 
2.1.2) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza  2019, 
 
2.2) dodaje się pozycję nr 7 „Budowa przerzutu ścieków pod rzeką Iną między ulicami Jana 
Kili ńskiego / Matejki (Nadrzeczna)”: 
2.2.1) w kolumnie „Wartość netto” wprowadza  kwotę 525 000, 
2.2.2) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza  2021, 
 
2.3) w pozycji „Razem”: 
2.3.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 660 000 a wprowadza kwotę 2 535 000, 
 
 
3) w grupie C „Uzbrojenie planów miejscowych zagospodarowania terenów w sieć 

wodociągową i kanalizacji sanitarnej”: 
 
3.1) w pozycji nr 2 „Budowa sieci wodociągowej na obszarze planu nr 7 "Górka Radarowa" -  
II etap”: 
3.1.1) w kolumnie „Przedsięwzięcia modernizacyjne i rozwojowe” wykreśla się " Budowa sieci 
wodociągowej na obszarze planu nr 7 "Górka Radarowa" - II etap " i wprowadza " Budowa sieci 
wodociągowej na obszarze planu nr 7 "Górka Radarowa" - II i III etap": 
3.1.2.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 200 000 a wprowadza kwotę 400 000, 
3.1.3. w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015, a wprowadza 2015, 2018 
 
3.2) w pozycji „Razem”: 
3.2.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 600 000 a wprowadza kwotę 1 800 000, 
 
4) w grupie D „Modernizacja sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej”: 
 
4.1) w pozycji nr 3 „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Maszewskiej w Goleniowie”: 
4.1.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 625 000 i wprowadza kwotę 904 381, 
 
4.2) w pozycji nr 4 „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Maszewskiej w Goleniowie”: 
4.2.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 825 000 i wprowadza kwotę 910 688, 
 
4.3) w pozycji nr 5 „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Nowogardzkiej w Goleniowie”: 
4.3.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 525 000 i wprowadza kwotę 501 309, 
 
4.4) w pozycji nr 6 „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Nowogardzkiej w Goleniowie”: 
4.4.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 425 000 i wprowadza kwotę 350 929, 
 
4.5) w pozycji nr 7 „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. B. Prusa, Andersa w Goleniowie”: 
4.5.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 365 350 i wprowadza kwotę 299 610, 
 
4.6) w pozycji nr 8 „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. B. Prusa, Andersa w 
Goleniowie”: 
4.6.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 615 350 i wprowadza kwotę 499 580, 
 



4.7) w pozycji nr 11 „Przebudowa rurociągu kanalizacji tłocznej wraz z kablem sygnalizacyjnym  
w m. Załom": 
4.7.1) w kolumnie „Lp” wykreśla się 11 i wprowadza 10, 
 
 
 
4.8) w pozycji nr 12 „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza w Goleniowie”: 
4.8.1) w kolumnie „Lp” wykreśla się 12 i wprowadza 11, 
4.8.2) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 100 000 i wprowadza kwotę 101 445, 
 
4.9) w pozycji nr 13 „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Sienkiewicza w Goleniowie”: 
4.9.1) w kolumnie „Lp” wykreśla się 13 i wprowadza 12, 
4.9.2) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 120 000 i wprowadza kwotę 157 620, 
 
4.10) w pozycji nr 16„Wymiana i/lub montaż zasuw na sieciach wodociągowych”: 
4.10.1) w kolumnie „Lp” wykreśla się 16 i wprowadza 15, 
4.10.2) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 300 000 i wprowadza kwotę 350 000, 
4.10.3) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza się 2015-2021, 
 
4.11) w pozycji nr  17„Wymiana i/lub montaż hydrantów na sieciach wodociągowych”: 
4.11.1) w kolumnie „Lp” wykreśla się 17 i wprowadza 16, 
4.11.2) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 300 000 i wprowadza kwotę 1 050 000, 
 
4.12) w pozycji nr 18 „Dezodoryzacja systemu kanalizacyjnego”: 
4.12.1) w kolumnie „Lp” wykreśla się 18 i wprowadza 17, 
4.12.2) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 100 000 i wprowadza kwotę 200 000, 
4.12.3) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza się 2015-2018, 
 
4.13) dodaje się  pozycję nr 18 „Wymiana włazów kanalizacyjnych”: 
4.13.1) w kolumnie „Wartość netto” wprowadza się  kwotę 175 000, 
4.14.1) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza się 2015-2021, 

 
 

5) w grupie E „Uj ęcia i stacje uzdatniania wody”: 
 
5.1) dodaje się pozycję nr 14 „Montaż lamp UV na SUW: Budno, Święta, Danowa”: 
5.1.1) w kolumnie „Wartość netto” wprowadza się kwotę 100 000, 
5.1.2) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza 2021, 
 
5.2) w pozycji „Razem”: 
5.2.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 884 000 a wprowadza kwotę 1 984 000, 
 
6) w grupie G „Oczyszczalnie ścieków”: 
 
6.1) w pozycji nr 1 „Modernizacja kompostowni osadowych ścieków na OŚ w Goleniowie”: 
6.1.1) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 4 500 000 i wprowadza kwotę 6 750 000, 
 
6.2) dodaje się pozycję nr 4 „Modernizacja stacji odwadniania osadów na OŚ Komarowo”: 
6.2.1) w kolumnie „Wartość netto” wprowadza się kwotę 500 000, 
6.2.2) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza 2021, 
 
6.3) w pozycji „Razem”: 
6.3.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 4 650 000 a wprowadza kwotę 7 400 000, 

 
7) w grupie H „Przepompownie ścieków”: 



 
7.1) w pozycji nr 1 „Wymiana pomp ścieków w przepompowniach lokalnych”: 
7.1.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 180 000 a wprowadza kwotę 210 000, 
7.1.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
 
7.2) w pozycji nr 2 „Wymiana lub remont rozdzielnic zasilająco-sterowniczych na 
przepompowniach”: 
7.2.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 300 000 a wprowadza kwotę 200 000, 
7.2.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
7.3) w pozycji nr 3 „Remont przepompowni ścieków: orurowanie, wymiana włazów itp.”: 
7.3.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 300 000 a wprowadza kwotę 200 000, 
7.3.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
7.4) dodaje się pozycję nr 7 „Remont przepompowni ścieków na terenie Aglomeracji Goleniów”: 
7.4.1) w kolumnie „Wartość netto” wprowadza kwotę 300 000, 
7.4.2) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza 2019, 
 
7.5) w pozycji „Razem”: 
7.5.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 005 000 a wprowadza kwotę 1 135 000, 
 
8) w grupie I „Gospodarka wodomierzowa”: 
 
8.1) w pozycji nr 1 „Gospodarka wodomierzowa”: 
8.1.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 500 000 a wprowadza kwotę 1 750 000, 
8.1.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
8.2) w pozycji „Razem”: 
8.2.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 500 000 a wprowadza kwotę 1 750 000, 
8.2.2) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza 2015-2021, 
 
9) w grupie J „Służebności przesyłu i wykup urządzeń wodociągowych i kanalizacji 

sanitarnej”: 
 

9.1) w pozycji nr 1 „Służebności przesyłu dla urządzeń wodociągowych”: 
9.1.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 600 000 a wprowadza kwotę 700 000, 
9.1.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
 
9.2) w pozycji nr 2 „Służebności przesyłu dla urządzeń kanalizacyjnych”: 
9.2.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 600 000 a wprowadza kwotę 700 000, 
9.2.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
9.3) w pozycji nr  3„Wykup urządzeń wodociągowych (sieci, przyłącza)”: 
9.3.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 900 000 a wprowadza kwotę 1 050 000, 
9.3.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
9.4) w pozycji nr 4 „Wykup urządzeń kanalizacyjnych (sieci, przyłącza, przepompownie )”: 
9.4.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 500 000 a wprowadza kwotę 1 750 000, 
9.4.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020, a wprowadza 2015-2021, 
 
9.5) w pozycji „Razem”: 
9.5.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 4 550 000 a wprowadza kwotę 5 150 000, 
9.5.2) w kolumnie „Okres realizacji” wprowadza 2015-2021, 



 
10) w grupie K „Inne”: 
 
10.1) w pozycji nr 1 „System strefowego opomiarowania produkcji i dystrybucji wody”: 
10.1.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 200 000 a wprowadza kwotę 300 000, 
10.1.2) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2016-2018 a wprowadza 2017, 
10.2) w pozycji „Razem”: 
10.2.1.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 1 350 000 a wprowadza kwotę,1 450 000 
 
11) w pozycji „Razem w latach 2015- 2020”: 
11.1.) wykreśla się w pozycję  „Razem  w latach 2015-2020” i wprowadza pozycję  „Razem 2015-
2021” 
11.2.) w kolumnie „Wartość netto” wykreśla się kwotę 39 113 700 a wprowadza kwotę 45 907 
252, 
11.3) w kolumnie „Okres realizacji” wykreśla się 2015-2020 a wprowadza 2015-2021, 
 

IV.  Załącznik nr 1 – Zakres rzeczowo-finansowy  przedsięwzięć rozwojowo – modernizacyjnych                                             
w poszczególnych latach  otrzymuje nowe  brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy oraz Prezesowi Goleniowskich 
Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
     Łukasz Mituła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Opracowała: W. Danowska  – Wydział Gospodarki Gminnej 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz.139), Goleniowskie Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o. o. w Goleniowie złożyła wniosek o aktualizację wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych Miasta i Gminy 
Goleniów na lata 2015-2020 będących w posiadaniu Goleniowskich Wodociągów i 
Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Goleniowie. 
 
Zmiany w grupie A przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych z budową 
sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki  
wodno – ściekowej na terenie miasta i gminy Goleniów” wynikają z opracowanej aktualizacji 
dokumentacji w zakresie kosztorysów, STWiOR, projektów wykonawczych oraz 
rozstrzygnięcia przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej w Danowie. 
 
Zmiany w grupie B przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych z budową 
nowych sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej związane są z koniecznością 
uwzględnienia w planie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubczyna oraz 
uniezależnienia odbioru ścieków ze zlewni ścieków w ulicach Kilińskiego i Młynarska od 
urządzeń kanalizacji sanitarnych spółki Drobimex za pośrednictwem, których na dzień 
dzisiejszy ścieki z rejonu tych ulic przetłaczane są pod rzeką Iną do kolektora głównego w 
ulicy Matejki. 
 
Zmiany w grupie C przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych  
z uzbrojeniem planów miejscowych zagospodarowania terenów w sieć wodociągową  
i kanalizacji sanitarnej związane są planowanym zakończeniem uzbrajania w sieć kanalizacji 
sanitarnej obszaru planu nr 7 "Górka Radarowa". 
 
Zmiany w grupie D przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych  
z modernizacją sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej związane są z uaktualnieniem 
kwot niektórych zadań w oparciu o kosztorysy inwestorskie lub rozstrzygnięcia przetargowe, 
koniecznością wymiany niesprawnych hydrantów na obszarze działania GWiK oraz 
planowanymi kolejnymi działaniami w zakresie dezodoryzacji systemu kanalizacyjnego. 
 
Zmiany w grupie E przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych wynikają z zamiaru 
zwiększenia bezpieczeństwa produkcji wody poprzez montaże lamp UV na wskazanych 



stacjach uzdatniania wody co związane jest z realizacją dyrektyw UE w zakresie „planów 
bezpieczeństwa wodnego”. 
 
Zmiany w grupie G przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych 
z oczyszczalniami ścieków wynikają z konieczności modernizacji oczyszczalni ścieków  
w Komarowie w zakresie modernizacji urządzeń do odwadniania w zakresie zwiększenia ich 
wydajności. 
 
Zmiany w grupie H przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych 
z przepompowniami ścieków związane są planowaną kontynuacją w roku 2021 programu 
remontów przepompowni oraz zagregowania remontów wytypowanych przepompowni 
ścieków na terenie Aglomeracji Goleniów z uwagi na możliwość uzyskania dofinansowania  
z POIiŚ z perspektywy 2014-2020. 
 
Zmiany w grupie I przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych 
z oczyszczalniami ścieków wynikają z rozszerzenia perspektyw czasowej planu o rok 2021. 
 
Zmiany w grupie J przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związanych 
z oczyszczalniami ścieków wynikają z rozszerzenia perspektyw czasowej planu o rok 2021  
i zaplanowaniem kwot na ustanawianie służebności przesyłu i wykup urządzeń 
wodociągowych i kanalizacji sanitarnej w roku 2021. 
 
Zmiany w grupie K przedsięwzięć modernizacyjnych i rozwojowych związane są  
z doprecyzowaniem w zakresie kosztowym zadania "System strefowego opomiarowania 
produkcji i dystrybucji wody", które dotyczy terenu Aglomeracji Goleniów oraz 
zagregowaniem realizacji zadania do jednego roku z uwagi na możliwość uzyskania 
dofinansowania z POIiŚ z perspektywy 2014-2020. 


